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W czwartkowe południe (21.05.2026 r.) sala kina Forum w Bolesławcu wypełniła się po brzegi. Wszystko za sprawą X

edycji Przeglądu Piosenki Przedszkolnej „Pozytywka”,

który na stałe wpisał się już w kalendarz lokalnych wydarzeń kulturalnych. Tegoroczna odsłona cieszyła się ogromnym

zainteresowaniem – do udziału zgłosiło się blisko 300 dzieci reprezentujących zarówno przedszkola publiczne, jak i

niepubliczne: Miejskie Przedszkole Publiczne nr 1, Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2, Miejskie Przedszkole

Publiczne nr 3 (ul. Dolne Młyny), Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3 (Narcyzów), Miejskie Przedszkole Publiczne

nr 4, Miejskie Przedszkole Publiczne nr 5, Miejskie Przedszkole Publiczne nr 6, Miejskie Przedszkole Publiczne nr

7 z Oddziałami Integracyjnymi, Niepubliczne Przedszkole „Baśniowy Widok”, Niepubliczne Przedszkole „Safari

Kids”, Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Mali Odkrywcy”, Niepubliczne Przedszkole „Bajka”, Niepubliczne

Przedszkole „Jacek i Agatka”, Niepubliczne Przedszkole „Kraina Marzeń”, Prywatne Przedszkole „Oxpress”, 

Przedszkole Niepubliczne „Nibylandia”, Prywatne Przedszkole „Smerfiki”. Na scenie zaprezentowały się grupy,

które przez wiele tygodni przygotowywały swoje występy. Każdy z nich był wyjątkowy – dzieci nie tylko śpiewały, ale

także zachwycały dopracowanymi układami choreograficznymi, kolorowymi kostiumami i starannie przygotowaną

scenografią. Widać było ogrom pracy włożonej zarówno przez najmłodszych, jak i ich opiekunów oraz

nauczycieli. Publiczność mogła poczuć prawdziwie wiosenny klimat – radosne melodie i energia dzieci sprawiły, że

atmosfera była niezwykle ciepła i pełna entuzjazmu. Występującym kibicowali rodzice, dziadkowie, dyrektorzy oraz

nauczyciele. Występy oceniała komisja konkursowa w składzie: Katarzyna Rola – radna Rady Miasta Bolesławiec, Dorota

Basiak – zastępca naczelnika Wydziału Oświaty oraz Celestyna Koszak – maestra Chóru Miejskiego „Cantate Deo”.

Jurorki zwracały uwagę nie tylko na walory wokalne, ale również na ogólny wyraz artystyczny, pomysłowość oraz

zaangażowanie dzieci.

Poziom prezentacji był bardzo wysoki, a różnorodność repertuaru sprawiła, że wybór najlepszych piosenek okazał się

niezwykle trudny. W związku z tym komisja podjęła decyzję o uhonorowaniu wszystkich uczestników. Każda grupa

otrzymała nagrody oraz dyplomy, a przede wszystkim – ogromne brawa i uznanie publiczności. Wszystkim małym

artystom serdecznie gratulujemy wspaniałych występów i życzymy dalszego rozwijania swoich pasji!
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Wydarzenie zostało dofinansowane ze środków budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec. (info BOK-MCC)

info/2026/05/pozytywka_2026
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